
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Anton Korban
Identifikační číslo studenta: 63635413

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Analytická chemie
ID studia: 641287

Název práce: Development and metrological evaluation of gas chromatographic
methods for quality and safety control of alcoholic products

Pracoviště práce: Katedra analytické chemie (2300)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. RNDr. Dr. Radomír Čabala
Oponent(i): RNDr. Róbert Kubinec, CSc.

doc. RNDr. Vítězslav Maier, Ph.D.
Datum obhajoby: 27.10.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Mgr. Anton Korban v asi 20min prezentaci seznámil kompletní
komisi s výsledky, kterých dosáhl ve své doktorské práci. Po
prezentaci seznámil komisi se svým posudkem oponent doc. Maier.
Mgr. Korban odpověděl na všechny položené otázky ke spokojenosti
oponenta i členů komise. Poté předseda komise doslovně přečetl
posudek druhého oponenta dr. Kubince, který se musel z rodinných
důvodů omluvit. Komise poté konstatovala, že byla spokojena s
odpověďmi na oponentem vznesené dotazy. Oba oponentské
posudky byly zakončeny doporučením udělit Mgr. Korbanovi titul
Ph.D. Poté předseda otevřel všeobecnou diskuzi, do které se svými
dotazy vstoupili prof Zima (1 dotaz), doc. Křížek (3 dotazy), prof.
Coufal (1 dotaz), doc. Sýkora (2 dotazy), doc. Maier (1 dotaz) a prof.
Opekar (2 dotazy), viz přiložené diskuzní lístky. Na všechny dotazy
Mgr. Korban odpověděl velmi informovaným způsobem. Poté
následovala neveřejná debata komise, na které byla práce velmi
oceněna a bylo přistoupeno k hlasování. Na závěr komise
jednomyslně doporučila udělit Mgr. Korbanovi za jeho doktorskou
práci ocenění cum laude.

1 244854 - Anton Korban



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. RNDr. Pavel Coufal, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. RNDr. František Opekar, CSc.
(přítomen)

............................

 doc. Dr. RNDr. David Sýkora (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 244854 - Anton Korban

http://www.tcpdf.org

